2021 年５月 27 日

株 主 各 位

インフォコム株式会社

代表取締役社長 竹 原 教 博

第 39 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2021 年５月 26 日付にて発送しました当社「第 39 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の

一部に誤記がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、本内容の当社ウェブサイトへの

掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイトに掲載の「第 39 回定時株主総会招集ご通知」には、下記の内容を反映

しています。

記

１．訂正箇所

  「第 39 回定時株主総会招集ご通知」28 ページ

事業報告

  ３．会社役員に関する事項

(３)取締役及び監査役の報酬等の額

③役員の報酬等の決定に関する方針及び決定方法

２．訂正内容

訂正箇所は下線で表示しています。

・４行目

  【訂正前】

   なお、当事業年度における当社の役員の報酬等の額は、2020 年 6 月 15 日開催の取締役会

【訂正後】

   なお、当事業年度における当社の役員の報酬等の額は、2020 年 6 月 16 日開催の取締役会

以上